
DECRETO Nº 69, DE 22 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO NASF EDITAL 02/2015. 

 

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, no uso de suas 

atribuições e na forma da Lei ,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º.  Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo NASF Edital 02/2015, 

conforme Anexo I, parte integrante deste Decreto. 

 

Art.2º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art.3º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Brunópolis, 22 de outubro de 2015. 

 

 

Ademil Antonio da Rosa  

Prefeito Municipal 

 

José Thieres Alves Ribeiro 

Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda 

 

Publicado o presente decreto no Diário Oficial dos Municípios. 

 

 

 

 



 

ANEXO I 

DECRETO 69/2015. 

 

  ENFERMEIRO - NASF   

ORDEM 

DE 

CLASSIF. 

Nº DE 

IDENT.  

NOME  CONH. 

ESPECÍFICOS  

PORTUGUÊS  NOTA  

FINAL  

1º 011  Sabrina Zancanaro  10  03  5,20  

2º 010  João Ricardo Palhano  09  02  4,40  

3º 004  Letícia Alves Kriguer  07  04  4,40  

4º 008  Alessandra Koecke  08  02  4,00  

 

 

  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NASF   

ORDEM 

DE 

CLASSIF. 

Nº DE 

IDENT.  

NOME  CONH. 

ESPECÍFICOS  

PORTUGUÊS  NOTA  

FINAL  

1º 003  Marilde de Souza Antunes  16  02  7,20  

2º 006  Aline Michelli Scolaro  14  03  6,80  

3º 001  Paulo Júnior Placido Gonçalves  14  02  6,40  

4º 009  Elisiane das Graças Carvalho de 

Souza  

12  02  5,60  

5º 012  Ricardo Ribeiro das Neves  09  03  4,80  

6º 007  Ana Julia Bach  09  02  4,40  
 

Brunópolis, 22 de outubro de 2015. 

Ademil Antonio da Rosa  

Prefeito Municipal 

 

 

José Thieres Alves Ribeiro 

Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda 

  FARMACÊUTICO - NASF  

ORDEM 

DE 

CLASSIF. 

Nº DE 

IDENT.  

NOME  CONH. 

ESPECÍFICOS  

PORTUGUÊS  NOTA  

FINAL  

- - Não houveram inscritos - - - 


